

# TÜRKLER'İN İLK TERCİHİ KANADA

Sen International Başkanı Av. Mazlum Şen, "Göçmenlik ve vatandaşlık konusundaki tecrübemiz ile yurtdışında yaşamak isteyen birey ve ailelerin yurtdışında yaşam kurmalarına, statü edinmelerine profesyonel olarak hizmet veriyoruz. **Gerek ücretsiz ve kaliteli eğitim sistemi sunması, gerek sosyal devlet oluşu Kanada'yı diğer ülkelere göre öne çıkarıyor**" diyor.

**V**atandaşlık ve göçmen hukuku konularında hizmet veren Sen International, Kuzey Amerika, Karayip Adaları ve Avrupa ülkeleri arasından danışanlarına en uygun göçmenlik ve vatandaşlık programını, bilgi gizliliği çerçevesinde değerlendiriyor ve statü edinmelerinde yardımcı oluyor. Sen International Başkanı Av. Mazlum Şen, göçmenlik ve vatandaşlık hukuku konusunda Ekovitrin'in sorularını yanıtladı.

## ► Sen International olarak verdiğiniz hizmetler ve sunduğunuz çözümlerden bahsedermisiniz?

Kurucusu olduğum Sen International, 25 yıldır kendi alanında Türkiye'nin lider hukuk firması. İstanbul Barosu ve Kanada Göçmenlik Danışmanları Cemiyeti üyesiyim. Göçmenlik ve vatandaşlık konusundaki tecrübemiz ile yurtdışında yaşamak isteyen birey ve ailelerin yurtdışında yaşam kurmalarına, statü edinmelerine profesyonel olarak hizmet veriyoruz. Kuzey Amerika, Karayip Adaları ve Avrupa ülkeleri arasından danışanlarımıza en uygun göçmenlik ve vatandaşlık programını bilgi gizliliği çerçevesinde değerlendiriyor ve statü edinmelerinde yardımcı oluyoruz.

## ► Türkiye'den daha çok hangi ülkelere talep gösteriliyor?

Danışanlarımızın çocuklarının eğitimine ilişkin gelecek planları, profesyonel hayatındaki deneyimleri ve yatırım yapabilecekleri



**Av. Mazlum Şen:** "Sosyal devlet olması, göçmen milletlerden oluşması, hak ve özgürlükler konusundaki sempatik yaklaşımı nedeniyle Kanada, Start-up Girişimci Vize uygulaması bir adım öne geçti."

tutara göre tercih ettikleri ülkeler değişiyor. Gerek ücretsiz ve kaliteli eğitim sistemi sunması, gerek sosyal devlet oluşu Kanada'yı diğer ülkelere göre öne çıkarıyor. Bununla birlikte, yeni iş kurma fırsatlarında sağladığı kalıcı oturma izni (göçmenlik) ile Kanada Start-up vize; yatırımın karşılığının vatandaşlığa giden göçmenlik ve şirket hissedarlığı olarak hızlıca geri alınması yönünde avantaj sunuyor.

Danışanlarımızın ikinci tercihi, yaptıkları devlet tahvili veya gayrimenkul yatırımı ile oturma izni veya direkt vatandaşlık edinimi olarak değişiyor. Burada ne kadarlık bir yatırım yapılacağı, ne kadar

zamanda pasaporta ulaşma isteği belirleyici oluyor. Genelde, Avrupa ülkeleri arasında maliyet ve statü edinme süresine bağlı olarak Malta, Bulgaristan direkt vatandaşlık statüsünü tanıırken, Portekiz ve diğerleri oturma izni ile sürece başlıyor.

Bizim Anahtar Pasaport diye tanımladığımız, hızlı ve direkt pasaport edinimi ise, İngiliz Eski Ekonomik Topluluğu'na bağlı Karayip Adaları'ndan sağlanabiliyor. Antigua&Barbuda, St. Lucia, St. Kitts&Nevis, Grenada, Dominika, dünya genelinde İngiltere dahil ortalama 125 ülkeye vizesiz seyahat hakkı tanınması ile iş insanlarının tercihi oluyor.



## “GÖÇMENLİK VE VATANDAŞLIK HUKUKUNDA UZMANIZ”

► Sen International'ı sektördeki diğer firmalardan farklı kılan ayrıcalıklı hizmetleri nelerdir?

Uzmanlığımız Göçmenlik ve Vatandaşlık Hukuku konusunda hizmet vermek. Çeyrek asırlık geçmişimiz bizi bu konuda, portföyünde 18 ülke programına yer veren bir noktaya taşıdı. Kanada Start-up Girişimci Vize programında ise; girişimciyi ve girişime yatırım yapanları bir araya getiren, buluşturan, böylece Start-up'ların sermaye sorunu gibi önemli bir kilometre taşı başından geçen, birleştiren ve süreci başlatan önemli bir rolümüz var.

► Start-up yoluyla göçmenlik ne anlama geliyor? Start up yoluyla göçmenliğe ülkeler nasıl yaklaşıyor?

Sistemlerin değişim gösterdiği günümüzde, hükümetlerin girişimcilere, yatırımcılara bakış açıları da bu değişime cevap verebilir nitelikte geliyor. Ülkeler kaynaklarını en etkin biçimde kullanmak isterken, ekosisteme işgücü yaratan, gelecek vaad eden, inovatif projelere kendi ülkelerinde ev sahipliği yapmaktan istiyorlar.

Kanada Start-up vize programı, şirket kurucularına göçmenlik (kalıcı oturma) imkanı sağlamak üzere dizayn edildi. İnovatif 1 şirket altında 5 yatırımcı Kanada göçmenliğine hak kazanabiliyor. Start-up fikrinin Kanada hükümeti tarafından

” Kanada Start-up vize ile statünüz göçmenlik ve tek odaklanmanız istenen işinizi büyütme olacak. Üstelik sürecin başından itibaren belli bir süre şirketinize **mentorluk yapan kuruluşlar da size destek olmaya devam edecek.** “

onaylanmış bir kurumun denetiminden geçmesi gerekiyor.

## VİZYONER GENÇ İŞ İNSANLARINA FIRSAT

► Göçmenlik konusunda fikre önem veren ülkeler hangileri?

İngiltere, Amerika Birleşik Devletleri, İrlanda ve Kanada gibi ülkeler bu trendde başı çekiyorlar. Aralarında sosyal devlet olması, göçmen milletlerden oluşması, hak ve özgürlükler konusundaki sempatik yaklaşımı nedeniyle Kanada, Start-up Girişimci Vize uygulaması bir adım öne geçti. Program sayesinde girişimciye ve sermayedarlara göçmenlik statüsü verilirken, Start-up in yaşamasına yönelik düzenlemeler ile güvenli bir ortam oluşturuluyor. Uygulama ile hem tohum fikirler yeşertiliyor hem de yeni dünya düzeninde bu şirketlere yatırım yaparak var olmak isteyen vizyoner genç iş insanlarına fırsat yaratılıyor.

► Start up yoluyla başka ülkede iş kurmayı planlayanlar daha çok hangi sektörde iş kuruyorlar? ve bu hizmeti almayı planlayanların yaş aralığı nedir?

Açıkça söylemek gerekirse, sektör konusunda sınırlayıcı bir durum söz konusu değil. Önemli olan pazara özgün olabilecek, yenilikçi bir yaklaşım ile sunulması ve sürdürülebilir olması. Böylece asıl amaç ses getirebilecek, o ülke ekonomisine direkt veya dolaylı katkı sağlamak. Günümüz dünyasında teknolojik, doğa dostu olan inovatif projeler daha çok beğeni topluyor.

Fikrini hayata geçirmek isteyenler veya hayata geçmiş mevcut projelerini uluslararası pazarlara açmak isteyenler her yaşta olabilir.

► Start-up yoluyla Kanada'ya göçmenlik yoluyla yatırım yapmanın avantajları nelerdir?

En büyük avantaj, başlatılan Start-up in fikir sahibi ve sermayedarı olarak Göçmenlik statüsüne direkt ulaşılması. Ankara Anlaşması veya diğer şirket açılarak alınan ülke statüleri Çalışma İzni, Geçici Oturma İzni gibi sınırlanmış veya sürekli yenilenmesi gereken statülerden oluşur. Bu tip bürokratik stresler iş sahiplerinin konsantasyonlarını bütünüyle işlerine veremelerini engellediği gibi, Start-up'ın başarılı olmaması halinde statülerini de kaybetmelerine neden oluyor. Kanada Start-up vize ile statünüz göçmenlik ve tek odaklanmanız istenen işinizi büyütme olacak. Üstelik sürecin başından itibaren belli bir süre şirketinize Mentorluk yapan kuruluşlar da size destek olmaya devam edecek.

Bir diğer önemli nokta ise, göçmenlik gibi zor elde edilen bir statüye daha hızlı ve uygun maliyet ile ulaşılmasıdır ki, bu da hem şirketin ana fikir sahibini hem de ana fikre yatırım yapan sermayedarları rahatlatıyor.

► Kısa ve uzun vadedeki hedeflerinizi öğrenebilir miyiz?

Bu konu özelinde, yeni fikirlerin uluslararası platformda filizlendiğini görmek, ses getirmelerine vesile olmak, bir Türk firması olarak bizleri onurlandıracaktır. Bunun bir sonucu olarak, melek yatırımcılara doğru bir yatırım önerisi vermiş olmaktan ayrıca memnuniyet duyacağız. 